Пудратчи Буюртмачининг топширигига асосан куйидаги ишларни бажариш 
мажбуриятини: Шахрисабз 7-сонли ИДУ МИ биносини жоърий таъмирлаш ишлари , 
Буюртмачи эса ушбу бажарилган ишларни кабул килиш ва хакини тулщп 
мажбуриятиниолади.

2. Ш АРТНОМ АБАДОСИ
2.1. Шартнома бахоси 405 000 000 ( Турт юз беш миллион) сумни ташкил

этади.
2.2. Шартнома бахоси уз ичига куйидагиларни олади: _____
2.3. Шартноманинг 2.1- бандида курсатилган бахо дастлабки булиб, сунгги бахо 

Пудратчи тавдим этган лойиха-смета хужжатларига мувофик белгиланади. Шартнома 
бахоси инфляция натижасида тарафларнинг келишувига мувофик узгаРтиРилиши